icut sagitte i manu po  
tentiora fili excussio  
est? vir qui impleuit  
desideriu suum ex ipio:  
no gludetur cu loquetur  
inimicus suis i porta sa  
a. Beati vir. qui impleuit  
desideriu suu. a. Bti oes p.  
Cati oes cxxvii.  
qui timent dnm: q  
abulant i vino ei? abo  
res manu tuaz qz n  
ducabis beatus es et be  
ne tibi erit ros tua si  
cut vitis abunda. m la  
teribz dom? tue in tui  
sicut nouelle oliuaz: in  
circuitu mese tue cce  
sic benedicetur homo: q  
timet dnm enedicat ti  
bi do? ex sione: et videas  
bona hierlm opibz die  
bz vite tue t videas fi  
lios filioz tuozum: pacē  
sa. a. Beati oes  
no omnium a. Be  
dicat nunc israel

expugnauerūt me a iuue  
tute mea: et enim non  
potuerūt michi upza  
Dorsum meū fabricau  
runt pctōzes: plongaue  
rūt iniquitatē suā o  
iustus concidet ceruices  
pctōz: qfūdant et quer  
tantur retrosum omēs  
qui oderunt sion iant  
sicut fenū tectorum: qd  
priusq̄ euellatur exaru  
it e quo non impleuit  
manū suam qui metet:  
et sinum suum qui ma  
nipulos colliget t non  
dixerunt qui preteribāe  
benedictio dñi sup vobz:  
benedicimus vobis i no  
mine dñi lozia patri. a  
Benedicim? vobis in noie  
dñi. a. Depfūdus .p. cxxix  
E profūdus clama  
ui ad te dnē: domi  
ue exaudi vocem meam  
iant aures tue intēde  
tes: in vocē deprecatio  
nis mee i iniquitates  
queris dnē: domi  
his? uia

erit fuga a me: et nō  
est qui requirat animā  
meam lamam ad te  
dnē dixi tu es spes mea:  
porcio mea i terra viuē  
tium intende ad depre  
cationem meā: quia hu  
miliatus sū virtus ibe  
ra me a psequētibz me:  
quia cōfortati sunt sup  
me duc de custodia ani  
mam meam ad confitē  
dum nomini tuo: me ex  
pectāt iusti donec retri  
buas in la a Porcio mea  
dnē sit i terra viuētū.  
ominus aut. y?  
Lasmator hois de  
us qui cūcta solus  
ordināo humū iubes p  
ducere reptantis i fere  
genus i magna rerū  
corpora dictu iubētis bi  
unda ut seruiāt p ordinē  
subdens dedisti homini.  
epelle a seruis tuis  
quidquid per immundi  
ciā aut moribz se sugge  
rit aut actibz se interse  
rit a gaudioz penna

da gratiaz mmera dis  
solue sitis vincula astri  
ge pacis federa rā pa  
ter pñsi. b. Dignat. a. Sa  
scēpit deus isrl puerum  
suum sicut solutus ē abra  
hā et semini eius et exalta  
uit humiles vqz in seculū  
p. a. p. c. i. e. ut Sabba  
ad vcl. a. Rndictus. p. c. l. v.  
Benedict? do?  
de? meus qui  
docet moxus  
me  
re  
litta: i digiros q ad  
bellum ia r a retu  
gium meum: iul. p. c. o.  
meus et liberator mens  
rotector me r i ipio  
sperauit: q subdit popu  
lum meum sub me or  
mine quid est homo qz  
innotuisti ei: aut fili? h  
minis qz reputas eum?  
omo vaitati similis  
factus est: dies ei? sicut  
vmbra pretereūt sic  
inclina celos tuos et de  
scende: range montes et  
fumiabunt ulgura